Diretoria Geral
Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA Nº 3445, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

Designa a Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Foro Trabalhista de Esteio.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 9.746, de 13-12-2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16-12-2013,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 99.658/90, que regulamenta, no âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a
movimentação, a alienação e outras formas de desfazimento de materiais;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0009530-75.2012.5.04.0000

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Foro Trabalhista de Esteio será composta pelos seguintes membros:
– VERA REGINA TEIXEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador-CJ1 (Coordenador);
– AURENI JOSÉ DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente-FC02;
– LILIAN BATISTA MINHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente-FC02.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 8257, de 14 de dezembro de 2012, e as demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral Substituta

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.401, de 23-06-15, 1. REMOVER, a pedido, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUIS EDUARDO KOHLER, da VT de São Jerônimo para
a VT de Camaquã. 2. NOMEAR o referido servidor para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na VT de Camaquã.
(PA nº 0003949-74.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1760/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 01 de Julho  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86560

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

Presidente

ÍNDICE

1760/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 01 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86560